










EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.7856 UNIDADE
ESCOLAR CEPI MEIRA MATOS; Contratante: Conselho Escolar HÉLIO FIDELIS
DINIZ CNPJ: Contratada: VALDIVINO MACHADO DE LIMA. CPF nº: 315.626.391-
53. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 7.389,93(setemil, trezentos e oitenta e nove reais e noventa
e três centavos) VIGÊNCIA: 7 (sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 22.11.2022.

  

 

JERONIMA TELES FERNANDES SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAIS

Contrato nº 002/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.7856. UNIDADE
ESCOLAR CEPI MEIRA MATOS; Contratante: Conselho Escolar HÉLIO FIDELIS
DINIZ CNPJ: Contratada: HALLANNA KASSIA SILVA LIMA. CPF
nº: 064.092.681-90 OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a
Merenda Escolar. VALOR: R$ 7.375,43(sete mil, trezentos e setenta e cinco
reais e quarenta e três centavos) VIGÊNCIA: 7 (sete) meses, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 22.11.2022.

  

 

JERONIMA TELES FERNANDES SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR



EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.7834 

UNIDADE ESCOLAR CEPI ALFREDO NASSER; Contratante: Conselho Escolar
PADRE JOSÉ AMBRÓSIO DA MOTTA CNPJ: 00.651.865/0001-18 Contratada:
LEANDRO MOREIRA BRAGA CPF nº: 037.776.491-
47. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 15.304,91 VIGÊNCIA: 7 (sete) meses, contados a partir da
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 17.11.2022.

  

 

ABRAHAM THOMAS MOREIRA DA SILVA, 

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO FORNECEDOR INDIVIDUAL

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8444. UNIDADE
ESCOLAR Centro de Ensino em Período Integral Joaquim Maria de Godoi;
Contratante: Conselho Escolar Marilene da Silva Rocha Vidal, CNPJ: Contratada:
SELY JOSÉ TOLEDO VIERIA. CPF nº: 969.239.111-68. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para aMerenda Escolar. VALOR: R$ 26.780,63 (Vinte e Seis
Mil, Setecentos e Oitenta Reais, Sessenta e Três Centavos). VIGÊNCIA: 7 (sete)
meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 21.11.2022.

  

 

MARCO ANTONIO DA SILVA MUNIZ
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8532. UNIDADE

ESCOLAR CEPI Paulo Francisco da Silva; Contratante: Conselho Escolar Paulo

Reglus Neves Freire CNPJ: 00.651.868/0001-51 Contratada: Sely José Toledo

Vieira. CPF/CNPJ nº: 969.239.111-68. OBJETO: Fornecimento de gêneros

alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 10.879,61 (dez mil oitocentos

e setenta e nove reais e sessenta e um centavos) VIGÊNCIA: 06 (seis) meses,

contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 21.11.2022.

  

 

Bruna Bueno de Brito Lemes Vasconcelos
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA INDIVIDUAL

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8139. UNIDADE
ESCOLAR CEPI Coronel Joaquim Taveira; Contratante: Conselho Escolar Maria
da Conceição Taveira Faria CNPJ: 00.658.788/0001-28 Contratada: Sely Jose
Toledo Vieira. CPF nº: 969.239.111-68. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 10.494,07 VIGÊNCIA: 07(Sete)
meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 28.
11.2022.

  

 

Vera Lúcia Correa Tacarambí
CONSELHO ESCOLAR MARIA DA CONCEIÇÃO TAVEIRA FARIA



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8408. UNIDADE ESCOLAR THOMAZ
ADORNO; Contratante: Conselho Escolar SERVOS DO SENHOR, CNPJ: Contratada: SELY JOSÉ
TOLEDO VIEIRA. CPF/CNPJ nº: 969.239.111-73. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios
para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 14.632,60 VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 22.11.2022.

  

 

DEUSIMAR MOREIRA VAZ
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº:2022.0000.607.8202. UNIDADE
ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOAQUIM FRANCISCO SANTIAGO;
Contratante: Conselho Escolar Alegria das Crianças CNPJ: 00.651.871/0001-75.
Contratada: SELY JOSE TOLEDO VIEIRA. CPF/CNPJ nº: 969.239.111-
68. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 6.265,31(seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais e trinta
e um centavos) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 22.10.2022.

  

 

ALBINA MENDES DE SANTANA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8132. UNIDADE
ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR AGOSTINHO NUNES DE SOUZA;
Contratante: Conselho Escolar Francisco Antônio Vieira CNPJ: 00.658.774/0001-
04 Contratada: Suely José Toledo Vieira CPF nº: 969.239.111-
68. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 2.153,88 (Dois mil, Cento e Cinquenta e Três Reais e
Oitenta e Oito Centavos) VIGÊNCIA: 7 meses (sete) meses, contados a partir da
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 18.11.2022.

  

 

REJANE DA SILVA ROCHA VIDAL
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8497. UNIDADE ESCOLAR CENTRO
DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL AEROPORTO; Contratante: Conselho Escolar
Aeroporto CNPJ: 00.664.640/001-04 Contratada: Luciene Carolina Ribeiro CPF/CNPJ nº:
547.484.021-72. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 14.884,08 (Quatorze mil e oitocentos e oitenta e quatro reais e oito
centavos), VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 23.10.2022.

RAFAEL BUENO DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8431. UNIDADE
ESCOLAR CEPI LUIZ CARLOS DA MOTA; Contratante: Conselho Escolar LUIZ
CARLOS DA MOTA CNPJ: 00.660.359/0001-95 Contratado: Brasil Martins. CPF
nº: 132.990.851-15. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a
Merenda Escolar. VALOR: R$ 7.242,72(sete mil, duzentos e quarenta e dois reais e 
setenta e dois centavos) VIGÊNCIA: 7( sete ) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 21.11.2022. 

  

RUTILENE DUTRA VIEIRA MARTINS
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

Contrato nº 01/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8443. UNIDADE ESCOLAR
COLÉGIO ESTADUAL BERNARDO SAYÃO Contratante: Conselho Escolar ELIAS
ALIBERTO DA SILVA CNPJ: 00.64.645/0001-29 Contratada: ALESSANDRO
PEREIRA DA SILVA, CPF/CNPJ nº:851.247.291-04. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 4.486,45( Quatro Mil
quatrocentos e oitenta e seis reis e quarenta e cinco centavos) VIGÊNCIA:
7(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 18.11.2022.

  

GERCINA ANTUNES DA SILVA 
                                  PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 
 



Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 
Gerência de Licitação 

Quinta Avenida, Qd, 71 nº 212 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643-030 
Goiânia - GO 

 

1 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPOS FORMAIS 

  

 

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 202200006077881   Unidade Escolar: COLEGIO 
ESTADUAL JOANA D’ARC; Contratante: Conselho Escolar Joana D’Arc CNPJ: 
00.658.775/001-59 Contratado: Sr. Mauro Ferreira da Silva, CPF nº: 269.425.501-
91 OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 6.298,02 (Seis mil duzentos e noventa e oito reais e dois centavos). 
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura.  DATA DE 
ASSINATURA: 21/11/2022. 

 

 

 

  

Maria Divina da Silva Santos 

Presidente do Conselho Escolar 

 
 

 
 
 



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAIS

Contrato nº 002/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8472. UNIDADE
ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIAS FRANCISCO
ANTÔNIO DE AZEVEDO; Contratante: CONSELHO ESCOLAR CEPMG FRANCISCO 
ANTÔNIO DE AZEVEDO CNPJ 00.660.356/0001-51: Contratado: LINDOMAR
VIERIA DOS SANTOS. CPF nº: 933.895.821-34. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$
3.366,78 VIGÊNCIA: 07meses, contados a partir da data da assinatura. DATADE
ASSINATURA: 27.01.2023.

  

 

 

 

 

RIVANI PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAIS

Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8472. UNIDADE
ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIAS FRANCISCO
ANTÔNIO DE AZEVEDO; Contratante: CONSELHO ESCOLAR CEPMG FRANCISCO 
ANTÔNIO DE AZEVEDO CNPJ 00.660.356/0001-51: Contratado: BRASIL
MARTINS. CPF nº: 132.990.851-15. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 3.366,79(três mil, trezentos e
sessenta e seis mil e setenta e nove centavos) VIGÊNCIA: 07 meses, contados
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 27.01.2023

 

RIVANI PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 202200006078250. UNIDADE
ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL DE VILA DOURADA; Contratante: Conselho Escolar
de Vila DOURADA CNPJ:00.662.489/0001-67 Contratada Sr. Mauro Ferreira da 
Silva. CPF/CNPJ nº: 269.425.501-91. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para aMerenda Escolar. VALOR: R$ 1.907,06(mil novecentos e sete
reais e seis centavos) VIGÊNCIA: 7 (sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 22.11.2022.

  

 

Nailda Ramos Camelo Carneiro
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 001/2023

CONTRATO nº 001/2023, PROCESSO nº 2022.0000.607.8146, UNIDADE ESCOLAR; COLÉGIO
ESTADUAL QUILOMBOLA FILOMENO LUIZ DE FRANÇA; Contratante: CONSELHO ESCOLAR
FILOMENO LUIZ DE FRANÇA, CNPJ: 00.660.385/0001-13 Contratado: BRASIL MARTINS,
CPF:132.990.851-15 OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 5.831,83 (Cinco mil oitocentos e trinta e um reais e oitenta e três
centavos). VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura. Data de Assinatura:
25/11/2022

Presidente do Conselho Escolar
JORJA MARIA DOS REIS



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PUBLICA/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8138. UNIDADE ESCOLAR
CEPI MARECHAL COSTA E SILVA; Contratante: Conselho Escolar Costa e Silva,
CNPJ: 00.658.772/0001-15, Contratado: Ostrogildo Rodrigues Godoy. CPF nº:
057.926.141-72 OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a
Merenda Escolar. VALOR: R$ 10.480,10(Dez Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais
e Dez Centavos) VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 18.11.2022.

  

  

SHIRLEY NUNES GODOY
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8165. Colégio
Estadual João Gonçalves Filho, Contratante: Conselho Escolar João
Gonçalves Filho CNPJ: 00.667.186/0001-37 Contratado: Elismar Rocha
Lemos. CPF nº: 839.814.701-68. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 2.684,02 (Dois mil,
seiscentos e oitenta e quatro reais e dois centavos) VIGÊNCIA: 7 (sete)
meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 23.11.2023.

Maria Aparecida Fernandes da Silva

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

 



EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 202200006078580. UNIDADE ESCOLAR;
Contratante: Conselho Escolar Colégio Estadual Josino Silva CNPJ: 
00658787/0001-83 Contratada Valdomiro Antônio Rosa. CPF/CNPJ nº
830.988.281-53: OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a
Merenda Escolar. VALOR: R$ $ 3.096,05 (Três Mil e Noventa e Seis Reais e Cinco
Centavos) VIGÊNCIA: 7(sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 22.11.2022.

  

 

 

Maria Ivone de Oliveira Batista 

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 01/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8152. UNIDADE
ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL POLIVALENTE DR
SEBASTIÃO GONÇALVES DE ALMEIDA; Contratante: Conselho Escolar Maurício
Ferreira Gomes CNPJ: 00.659.850/0001-04 Contratada: LINDOMAR VVIEIRA
DOS SANTOS. CPF nº: 933.895821-34. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 20.460,72 (Vinte Mil,
Quatrocentos e Sessenta Reais e setenta e Dois Centavos) VIGÊNCIA: 07 (Sete)
meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 08.01.2023.

  

 

Michell Campos de Ávila Teixeira
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/ INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8481, UNIDADE ESCOLAR CENTRO DE

ENSINO EM PERIODO INTEGRAL ALFREDO NASSER; Contratante: Conselho Escolar Professor Alfredo
Nasser CNPJ: 00 660 360/0001 - 10 Contratado: Brasil Martins. CPF nº: 132.990.815 -

15. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ R$ 6.585,71 
(seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos). VIGÊNCIA: 07meses, contados
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 21/11/2022.

SILVIA BORGES DA SILVA SALES
Presidente do Conselho Escolar



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8238 UNIDADE
ESCOLAR: CEPI DOM PRADA; Contratante: Nilva Rogado da Silva, Conselho
Escolar Dom Prada, CNPJ:00.660.361/0001-64 Contratada: Lindomar Vieira dos
Santos. CPF nº: 933.895.821-34. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 10.474,45 (Dez mil,
quatrocentos e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos) VIGÊNCIA:
07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 08.02.2023.

  

 

Nilva Rogado da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 009/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8141. UNIDADE ESCOLAR
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO ESPECIAL HERBERT JOSÉ DE SOUZA;
Contratante: Conselho Escolar Betinho CNPJ: 02.419.028/0001-93 Contratada:
MAURO FERREIRA DA SILVA. CPF nº: 269.425.501-91. OBJETO: Fornecimento
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.790,97 (Um Mil
setecentos e noventa reais e Noventa e sete centavos) VIGÊNCIA: 07(sete)
meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
21.11.2022.

  
 
 

MARLUCIA CORREIA TELES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR



EXTRATO CHAMADO PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/ INDIVIDUAL

Contrato nº 01/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8425. UNIDADE
ESCOLAR CEPI DEOCLIDES MARTINS DA COSTA; Contratante: Conselho
Escolar GENTE QUE FAZ, CNPJ: 00.660.358/0001-40 Contratado:
BONIVALDO FELIPE DE MOURA, CPF nº: 012.341.961-
15. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 13.152,75 (Treze mil cento e cinqüenta e dois reais e
setenta e cinco centavos) VIGÊNCIA: 07 (sete ) meses, contados a partir da
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 25.11.2022.

  



 

EXTRATO CHAMADA PÚBLICA 

                     

  
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS 

  

Contrato nº0011/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8186. UNIDADE 
ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL ARAPOEMA MEIRELES; Contratante: Conselho 
Escolar Arapoema Meireles CNPJ:00.662.170/0001-31 Contratado:Bonivaldo 
Felipe de Moura. CPF nº: 012.341.961-15. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 3.764,46(Três mil setecentos e 
sessenta e quatro reais e quarenta e seis centavos) VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 01.12.2022. 

  

 

Rosânia Alves Amaro 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 

  

 



 

EXTRATO CHAMADA PÚBLICA 

                     

  
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS 

  

Contrato nº0012/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8186. UNIDADE 
ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL ARAPOEMA MEIRELES; Contratante: Conselho 
Escolar Arapoema Meireles CNPJ:00.662.170/0001-31 Contratado:Wagner 
Antônio Fernandes de Paiva. CPF nº: 014.810.251-47. OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 3.765,03(Três mil 
setecentos e sessenta e cinco reais e três centavos) VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 01.12.2022. 

  

Rosânia Alves Amaro 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 

  

 



EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.607.8143. UNIDADE ESCOLAR
COLÉGIO ESTADUAL MARCIONÍLIO FRANCISCO MENDONÇA; Contratante:
Conselho Escolar União e Progresso, CNPJ: 00.664.382/0001-58, Contratado:
WAGNER ANTONIO FERNANDES DE PAIVA CPF nº: 014.810.251-
47. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 2.212,98 (Dois mil duzentos e doze reais e noventa e oito
centavos), VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 21.11.2022.

 

ROSIMEIRE APARECIDA BARBARA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,


